
ОБРАЗЕЦ  

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 

 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 

СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 

 

                  

            Подносител на извештајот ТРД Телевизија М Нет-ХД ДООЕЛ Штип 

                                                           Адреса: Коле Неделковски бр. 19, Штип 

           Контакт: 078/319-868, contact@mnet.mk 

 

Организатор на 

изборната кампања 

Искористен рекламен 

простор во единица 

време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според ценовник 

на платено политичко рекламирање 
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Вкупно Попуст Вредност 

без попуст 

Платено Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

4. Коалиција 

„ТВОЈА 

МАКЕДОНИЈА“, 

со ЕДБ 4 
4080025633847 И 

ЕМБС 7869274 

2269 секунди 323,968.оо 

денари 

0 323,968.оо 

денари 

0 323,968.оо 

денари 

3. Коалиција 

„ТВОЈА 

МАКЕДОНИЈА“ 
со ЕДБ 

4080025633804 И 

ЕМБС 7869215 

2268секунди 323,825.оо 

денари 

0 323,825.оо 

денари 
0 323,825.оо 

денари 

1. Коалиција за 

Локални избори 

2025 предводена 

од СДСМ 
со ЕДБ 

4080025633600 и 

ЕМБС 7868529 

2304 секунди 328,965.оо 

денари 

0 328,965.оо 

денари 
0 328,965.оо 

денари 

2. Коалиција за 

Локални избори 

2025 предводена 

од СДСМ со ЕДБ 

4080025633596 и 

ЕМБС 7868510 

228 секунди 32,554.оо 

денари 

0 32,554.оо 

денари 
0 32,554.оо 

денари 

ПАРТИЈА НА 

ПЕНЗИОНЕРИ 

Скопје за 

Локални избори 

2025 со ЕДБ 

4080025633910 и 

ЕМБС 7869398 

290 секунди 41,406.оо 

денари 

0 41,406.оо 

денари 
0 41,406.оо 

денари 

Коалиција за 

зелена иднина, 

Локални избори 

2025, Град Скопје 

и сите општини 

во РСМ со ЕДБ 

290 секунди 41,406.оо 

денари 

0 41,406.оо 

денари 
0 41,406.оо 

денари 



4080025633928 и 

ЕМБС  7869509 

       

    

 Во Штип                                    

                         

 На ден, 1.11.2025 год. 

                                                                                                                    д-р Благој Серсемов 

 

 

     

       

   

 

        
 

         


